
f
Vojenské zařízení 5512

Lázně Bohdaneě PoCet listů: 1/2

Přílohy: 1/1

OBJEDNÁVKA č. 22115003271

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694

příjemce: Vojenské zařízení 5512
Na Lužci

Vyři

Název:

Adresa:

Bank.sp

Číslo účt

Vyřizuj

Barvy Hladký s.r.o.

Zrzavého 1705/4b

163 00 Praha 6
IČ: 07504209 DIČ: CZ07504209

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneě

Název materiálu
Množství/

MJ

Cena celkem v
Kč (bez DPH)

Celková cena v

Kfi (včetně
DPH)

|Dle výběrového řízen! u Vás objednáváme chemické prostředky pro opravy

automobilové techniky (dle specifikace v příloze)

v celkové ceně 89 480,00 108 270,80

Spis.číslo: 33089/2022-551240

CELKEM s DPH 108 270,80

|j_ ----- -* -■.. —.—-* J
OmiUVlU3UOÍJVfttUlZiUVUUClUV..07/AUI4OU,, Miwiun, v ptuuiwt** uiviu.

Účel objednávky: zabezpečení oprav vojenské techniky pro VZ 5512 Láznč Bohdaneč.
Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.
Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží
do místa plnčnf. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnční (poštovné, balné, apod.), náklady na

vykládku a manipulaci se zbožím.
Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Láznč Bohdaneč, Na Lužci. Láznč Bohdaneč.
Dodací podmínky: Dodávka musí být splněna jednorázové v požadovaném množství, včetně všech souvisejících dokladů v českém jazyce (např. k
provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.) v pracovních dnech v době
od 7.00 do 14.00 hod., v pátek do 12.00 hod. a to po předchozím projednání a odsouhlaseni termínu dodání zboží s přejímající kontaktní osobou.

Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splněni dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se žplgtnMf 4nft °de dne
doručeni odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura bude
obsahovat údaje podle zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje -
číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnénl, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku vč.
oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem, potvrzený dodavatelem
zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto
objednávkou bude odběratelem vrácena. Oprávněným vrácením faktury konči běh lhůty její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30

dennílhůtusplatnosti. , cu a •„
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplněni institutu ručeni za daň podle § 109 zákona Č. 235/2004 Sb., o dam z
přidané hodnoty, vc znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena
o daň z přidané hodnot)', která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce dané místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží uhradu
za předmět smlouvy vc výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu

inistné příslušnému správci dané. - —— -----



^vody zboží a UPlatní PfáV0 2 0dP0védn0Sti dodavatelc

^£SÍS SrCnth^T1“d0daVateL V PfIpadi nCd°dr2cnl Sjcdnanéh0 teiTOÍnu «*""« reklamované

cmí smjuvm poicuia Op /• hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží

*“‘“V“Í Uf1?“Lr0t"'n'; d0daVa,d Zapl“i °dbíra!e]i v pHpadí prodleni 5 t,odánto zboii =™luvni P°kutu ve výši 0,4 % hodnoty

z ceto™ce„v zí^U v o^adfd?* dT 3 10 d° ŮPl"íh° SPlnen‘ Z<VaZkU "eb0 d° z4niku smluvnlh“ V2t!d’u ra“imiina V5tó 30%
í0“ hčdno? fh P d f°“f? ,^ Pr0 P°dS'a,né POrUŠ'nl SmlUVn,Ch P°dmln'k d0dava,el zaplal1 mluvní pokutu
orodlenltůLdmT' v , P°ku,y js0“ spla,ní do 30 dnd ode d"e *>™i!enl vyůitováni. OdbSralel zaplatí dodavateli za
nezeni vlMy ^ ” * P ” “ kaŽdí dc" prodleni vc ^ dlc “^venl §1970 obíanského zákoníku a provádéoiho

ZvláStnf ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

plnéni objednávka zaniká splnénlmzávazku, oloupením pra podstatné pomS.nl smluvnich podmínek z dávodu nedodrženi doby
pinen. ke jak 10 dm, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o vlče jak 10 dní.

Ia.t9 9blédnáv|tf npbfvá plHtnggfl 8 Úfinww Ppýpísern PbPU smluvních stran. V případě cenv vvšžf než 50 000 Kg h«>7 npq

mížyv* vflnpwt! dn?ni,uvtfgininf tftg.rttotoftYhY v faňm smluv dle zákona g.340/2015 sb..zák0n registru ,mi«v.

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Počet vyhotovených fakt

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za odběratele:

Razítko a podp

Datum: 2 2 -

Termín plnění: do 30 pracovních dnů od účinnosti

smlouvy/objednávky
Doprava: zajistí dodavatel

Se znénim objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za dodavatele:

Razítko a podpis

Datum:



Vojenské zařízení 5512 
Lázně Bohdaneč

Věc: Příloha k objednávce - nákup chemických prostředků pro opravy AT

Název a popis materiálu Množ. MJ
cena za MJ 

bez DPH
Cena celk. 
bez DPH

DPH celk. 
21%

Cena celkem 
s DPH

1 Tmel brusný polyesterový dvousložkový EN 3400, bal. 2 kg 30 ks 350,00 10 500,00 2 205,00 12 705,00

2 Tmel brusný se skelným vláknem EN 3500, bal. 1,5 kg (celkem 27kg) 18 ks 360,00 6 480,00 1 360,80 7 840,80

3
Tmel - antikorozní těsnící hmota na bázi KAUČUKU, přelakovatelná - EN 2100, 
baleni v kartuši po 300 ml

30 ks 160,00 4 800,00 1 008,00 5 808,00

4
Tmel jednosložkový na bázi syntetického kaučuku -Lepící tmel MasterSil, balení 
v kartuši po 315 ml

36 ks 110,00 3 960.00 831,60 4 791,60

5 Tmel těsnící na motory - jednosložkový acetátový silikonový, balení v kartuši 280 ml 30 ks 350,00 10 500,00 2 205,00 12 705,00

6 Izolační hmota nástřiková na bázi kaučuku EN 1100, plechovka k našroubování na 
stři kácí pistoli, balení 2 kg

20 ks 260,00 5 200,00 1 092.00 6 292,00

7
Nátěr antikorozní ve spreji Rošt Primer (MAKRA)- základní, přelakovatelný, 
stabilizace a zapouzdření rzi, balení 400 ml

60 ks 250,00 15 000,00 3 150,00 18 150,00

8 Epoxydový konvertor rzi ve spreji - BRUNOX Epoxy, balení od 400 ml 35 ks 480,00 16 800,00 3 528,00 20 328,00

9 Čistič brzd ve spreji, pro kotoučové i bubnové brzdy,balení po 500 ml 60 ks 65,00 3 900,00 819,00 4 719,00

10 Olej konzervační a mazací ve spreji - WD 40, balení 450 ml 40 ks 160,00 6 400,00 1 344,00 7 744,00

11
Barva ve spreji žáruvzdorná stříbrná pro výfuky - Hliníkový sprej Master Sil 
+800°C, bal. 400 ml

36 ks 165,00 5 940,00 1 247,40 7 187,40

CELKEM 89 480,00 18 790,80 108 270,80


